
UNIVERZITA KARLOVA
3. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Vojtěch Sedláček
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 62744743

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 542304

Název práce: Využití senzorické rehabilitační rukavice u pacientů s postižením
motorických funkcí ruky

Pracoviště práce: Klinika rehabilitačního lékařství (12-REHA)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. MUDr. Marcela Grünerová Lippertová, Ph.D.
Oponent(i): prof. Ing. František Zahálka, Ph.D.

Datum obhajoby: 18.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Vedoucí práce hodnotil studenta výborně. Oponent však práci

nedoporučil k obhajobě. Student při obhajobě prokázal schopnost
prezentovat práci výborně a výborně reagoval na všechny
připomínky oponenta. Komise však pečlivě prostudovala práci a
shodla se na tom, že je potřeba ji přepracovat dle oponentních
připomínek a nahrát ad erratum.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Kamila Řasová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Eliška Froňková ............................

 Mgr. Natália Hrušková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 221612 - Vojtěch Sedláček

http://www.tcpdf.org

